
／

／ 13

14

〃

15

16

22

23

／ 1

2

4

9

12

14

18

21

〃

22

〃

24

26

／ 3

4

〃

〃

5

〃

6

8

石垣島まつりオープニングセレモニー 沖縄県石垣市
議　　長
副 議 長

平成29年度全国市議会議長会基地協議会北海道部会定期総会 北広島市 議    長

稚内市政功労・部門別功績及び奨励賞表彰式 正庁
議　　長
副 議 長

第15回稚内市社会福祉大会
ＡＮＡクラウンプラザホ
テル

副 議 長

平成29年度北海道市議会議長会道北支部議長会議員研修会 鷹栖町
議　　長
副 議 長

議　長　職　務　報　告　書

　平成29年9月12日から平成29年11月28日までの職務概要は、次のとおりである。

 月
 　　職　　　務　　　内　　　容 場　　　所 摘 要日 

9
稚内市勤労者共済会「第27回会員・家族交流会」 海員会館 議    長

水耕栽培野菜工場内覧会 北光園 副 議 長

平成29年秋の全国交通安全運動住民大会 稚内総合文化センター 議    長

自衛隊員と市民の夕べビールパーティー 海員会館
議　　長
副 議 長

第29回日本最北端平和駅伝大会開会式 稚内総合文化センター 副 議 長

交流都市懇親会 福島県会津若松市 議    長

会津まつり視察 福島県会津若松市 議    長

10
平成29年度赤い羽根共同募金運動に係る街頭啓発 中央アーケード 副 議 長

陸上自衛隊北部方面総監　田浦正人陸将を囲む懇談会 ホテルおかべ汐彩亭 副 議 長

自衛艦隊司令官　山下万喜海将を囲む懇談会 車屋・源氏 議    長

平成29年度稚内市体育協会表彰並びに稚内市スポーツ少年団本部長表彰贈呈式及び
受賞祝賀会

海員会館 議    長

北海道市議会議長会道北支部議長会（秋季） 富良野市 議    長

東京稚内会「第4回ふるさと訪問」歓迎レセプション 副港市場
議　　長
副 議 長

三水会10月例会 宗谷経済センター 議    長

稚内市・枕崎市友好都市締結5周年記念事業　夕食懇談会 鹿児島県枕崎市 議    長

稚内北都歌留多倶楽部創立50周年記念式典並びに祝賀会
ＡＮＡクラウンプラザホ
テル

副 議 長

石垣市議会主催交流会 沖縄県石垣市
議　　長
副 議 長

親善・友好・姉妹都市・ゆかりのまち大交流会 沖縄県石垣市

議　　長
副 議 長

議　　長
副 議 長

石垣島まつり市民大パレード 沖縄県石垣市
議　　長
副 議 長

石垣島まつり２０１７セレモニー 沖縄県石垣市
議　　長
副 議 長

正副議長並びに各委員会委員長懇談 沖縄県石垣市

全国市議会議長会評議員会 東京都 議    長

11

稚内市・枕崎市友好都市締結5周年記念事業　稚内市民交流団歓迎交流会 鹿児島県枕崎市 議    長
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青年会議所新役員表敬訪問 正副議長室
11

議    長
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全国市議会議長会基地協議会第89回理事会 東京都 議    長

 月

陸・海・空自衛隊三幕僚監部要望会 東京都 副 議 長

平成29年度優良技能者表彰式 総合勤労者会館 議    長

第7回地域活動報告会 稚内北星学園大学 議    長

全国市議会議長会研究フォーラム 兵庫県姫路市 議    長


